[image: Logo]
StandartGOST.ru - бесплатные ГОСТы и магазин документов

Меню

Заказать документы

Товары в корзине: 0 шт
Оформить заказ

Постановление 1127
О дополнительных мерах по финансированию затрат, связанных с поставками материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий

Купить Постановление 1127 — бумажный документ с голограммой и синими печатями. подробнее
Цена на этот документ пока неизвестна. Нажмите кнопку "Купить" и сделайте заказ, и мы пришлем вам цену.
Распространяем нормативную документацию с 1999 года. Пробиваем чеки, платим налоги, принимаем к оплате все законные формы платежей без дополнительных процентов. Наши клиенты защищены Законом. ООО "ЦНТИ Нормоконтроль"
Наши цены ниже, чем в других местах, потому что мы работаем напрямую с поставщиками документов.
Способы доставки
	Срочная курьерская доставка (1-3 дня)
	Курьерская доставка (7 дней)
	Самовывоз из московского офиса
	Почта РФ

‹
›
×

 Скачать PDF

 	Дата введения	20.11.1995
	Добавлен в базу	01.09.2013

	Актуализация	01.01.2021

Этот документ находится в:
	Раздел Национальные стандарты	Раздел Проектирование, строительство, ремонт и содержание автомобильных дорог	Раздел 1. Общие вопросы проектирования и строительства (реконструкции) автомобильных дорог

А также в:

	Раздел Строительство	Раздел Нормативно-правовые документы	Раздел Инвестиции, финансы

Организации:
	20.11.1995	Утвержден	Правительство РФ	1127
		Разработан	Правительство Российской Федерации

Чтобы бесплатно скачать этот документ в формате PDF, поддержите наш сайт и нажмите кнопку:

 Скачать PDFЗакрыть

	Текст документа

Постановление Правительства РФ от 20
ноября 1995 г. N 1127

О дополнительных мерах по
финансированию затрат, связанных с поставками материальных ресурсов для
ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий

(с изменениями от 18 февраля 1998
г.)

Постановлением Правительства РФ
от 18 февраля 1998 г. N 216 в настоящее постановление внесены изменения

В целях обеспечения экстренных
поставок материальных ресурсов при ликвидации чрезвычайных ситуаций и их
последствий Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Согласиться с предложением
Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, согласованным с
Министерством финансов Российской Федерации, Государственным комитетом Российской
Федерации по государственным резервам, Министерством путей сообщения Российской
Федерации и Министерством транспорта Российской Федерации, об использовании
средств банков под гарантию Правительства Российской Федерации при расчетах за
формирование, закупку, доставку, хранение и страхование материальных ценностей,
предназначаемых для ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий.

Уполномочить Министерство
финансов Российской Федерации предоставлять от имени Правительства Российской
Федерации гарантии по обеспечению возврата привлекаемых средств банков в
пределах ассигнований, предусмотренных в федеральном бюджете на указанные цели.

2. Министерству Российской
Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации
последствий стихийных бедствий совместно с Государственным комитетом Российской
Федерации по государственным резервам формировать и размещать заказы на
поставку материальных ценностей в государственный резерв для обеспечения
первоочередных работ по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации.

Председатель Правительства Российской
Федерации               В. Черномырдин

© 2010-2018 · Facebook · ВКонтакте · API ·  ·